

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **01835483**DIČ: **CZ01835483**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020941 RP4 MBM****Mgr. Lokša Jiří**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

**Narran s.r.o**  
**Bayerova 802/33**  
**602 00 BRNO 2**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **13.02.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12444-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****4 050.37 EUR****Datum vystavení: 23.01.2019****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
BSP-2460 Base plate	20.00	ks	10.70	214.00 EUR
LHF-50.8S-N Fixed lens holder	5.00	ks	39.60	198.00 EUR
PLH-40-N Prism holder	3.00	ks	92.40	277.20 EUR
CMH-1-N Camera holder	4.00	ks	51.90	207.60 EUR
PH-30-ARS-N Polarizer holder	2.00	ks	117.90	235.80 EUR
TGH-30-N Test target holder	3.00	ks	103.70	311.10 EUR
BD-80 Beam dump	4.00	ks	133.60	534.40 EUR
SLH-50 Caliper lens holder	2.00	ks	226.30	452.60 EUR
CHA-60-EE Cylindrical lens holder	2.00	ks	62.70	125.40 EUR
NRS-50 Ring spanner wrench	1.00	ks	37.70	37.70 EUR
OPCFU-25C02-P CaF2 window	2.00	ks	245.10	490.20 EUR
DPSQ-20-10H Dispersing prism	1.00	ks	268.70	268.70 EUR
ITF-50S-83RT IR transmitting filter	1.00	ks	71.70	71.70 EUR
Discount 4%	1.00	ks	-136.98	-136.98 EUR
delivery fee	1.00	ks	60.00	60.00 EUR
DPH	1.00	ks	702.95	702.95 EUR

**Celkem:****4 050.37 EUR**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018912664